

## INFORMACJA PRASOWA

### Boehringer Ingelheim: Nowy Światowy Lider w dziedzinie Ochrony Zdrowia Zwierząt

Ingelheim/ Niemcy, kwiecień 2017

*Po udanym roku 2016 i strategicznym przejęciu firmy Merial, Boehringer Ingelheim Animal Health nastawia się na długofalowy rozwój oraz objęcie roli lidera w branży weterynaryjnej.*

Trzy miesiące po przejęciu przez Boehringer Ingelheim firmy Merial – lidera w dziedzinie ochrony zdrowia zwierząt, będącej częścią Sanofi – BI wskazała jako swoją ambicję konkurowanie o światowe przewodnictwo w sektorze ochrony zdrowia zwierząt. Na corocznej konferencji prasowej Boehringer Ingelheim, która odbyła się 5 kwietnia br., omówione zostało znaczenie sektora zdrowia zwierząt i jego potencjału rozwojowego.

Po udanym roku 2016, w którym sektor ochrony zdrowia zwierząt odnotował w ujęciu skorygowanym 8,5% wzrost sprzedaży, generując 1,46 miliardów euro, firma Boehringer Ingelheim z dniem 1 stycznia 2017 sfinalizowała transakcję przejęcia firmy Merial. Połączenie tych dwóch czołowych, wzajemnie uzupełniających się przedsiębiorstw sprawiło, że zdrowie zwierząt zostało uznane za strategiczny priorytet rozwoju firmy.

*„Pozyskanie firmy Merial zmusza nas do rywalizacji w sektorze o dużym potencjale wzrostu, który znajduje się obecnie w fazie konsolidacji. Dzięki fuzji dwóch dynamicznych przedsiębiorstw, które angażują się w tę samą długoterminową wizję strategiczną, jesteśmy w stanie dostarczać rozbudowany i bardziej innowacyjny pakiet produktów i usług w celu zapobiegania chorobom i poprawy stanu zdrowia oraz produktywności zwierząt na całym świecie. Chcemy aktywnie pomagać w kształtowaniu sektora zdrowia zwierząt poprzez połączenie naszych sił” – podkreśla Joachim Hasenmaier, Kierownik Działu Zdrowia Zwierząt Boehringer Ingelheim i Członek Zarządu Boehringer Ingelheim.*

Według najnowszych prognoz<sup>1</sup> rynek ochrony zdrowia zwierząt do roku 2030 wzrośnie dwukrotnie, osiągając poziom 53 miliardów euro. Siłę napędową tego wzrostu będą stanowić trzy główne trendy: rosnące zapotrzebowanie na mięso w związku ze zmieniającą się demografią, rosnący popyt i zróżnicowanie na rynku zwierząt domowych oraz rosnące zagrożenie dla zdrowia zwierząt wynikające z rozprzestrzeniania się chorób zakaźnych (ptasia grypa, pryszczycza itd.).

Boehringer Ingelheim jest obecnie drugą pod względem wielkości firmą działającą w obszarze ochrony zdrowia zwierząt i największym dostawcą usług na całym świecie w zakresie szczepionek i środków pasożytoobójczych zarówno dla zwierząt produkcyjnych, jak i dla zwierząt domowych. Firma jest obecnie światowym liderem w kategorii weterynaryjnej ochrony zdrowia publicznego zwierząt domowych, świń, koni oraz drobiu i bydła.

*„Mamy wyjątkową okazję do skorzystania z pojawiających się trendów i potrzeb związanych z zapobieganiem chorobom i zarządzaniem zdrowiem zwierząt na całym świecie” – dodaje Hasenmaier. „Dążymy do realizacji naszych celów poprzez zapewnienie płynnej integracji wspólnych interesów oraz wzmocnienie przywództwa w programach kontroli szczepień i zwalczania pasożytów; kładziemy również duży nacisk na oferowanie rozwiązań w zakresie ochrony zdrowia zwierząt domowych. Naszym celem, który chcemy osiągnąć poprzez zwiększenie o 10% inwestycji w prace badawczo-*

PL/BI/042017/00007



*rozwojowe, jest opracowanie innowacyjnych produktów i rozwiązań, które zaspokoilyby potrzeby klientów.”*

W przyszłości Dział Zdrowia Zwierząt będzie generował ponad 25 procent łącznych przychodów firmy Boehringer Ingelheim i stworzy miejsca pracy dla ponad 10 000 osób. Boehringer Ingelheim oczekuje, że dzięki przejęciu firmy Merial całkowita sprzedaż produktów związanych z sektorem zdrowia zwierząt w 2017 roku wzrośnie ponad dwukrotnie w porównaniu z rokiem poprzednim.

(1) *Vetnosis*

### **Więcej informacji na temat firmy Boehringer Ingelheim Animal Health**

Jako druga co do wielkości firma działające w sektorze zdrowia zwierząt Boehringer Ingelheim angażuje się w poprawę zdrowia zwierząt. Zatrudniając ponad 10 000 pracowników na całym świecie, firma Boehringer Ingelheim Animal Health, obecna w 99 krajach, oferuje produkty dostępne na ponad 150 rynkach. Więcej informacji o Boehringer Ingelheim Animal Health znajduje się pod adresem:

<https://www.boehringer-ingelheim.com/animal-health/animal-health>

### **Boehringer Ingelheim**

Grupa Boehringer Ingelheim jest jedną z 20 wiodących firm farmaceutycznych na świecie i do dziś pozostaje nieprzerwanie własnością rodziny. Od ponad 130 lat prowadzi prace badawczo-rozwojowe, produkcję i sprzedaż innowacyjnych leków o wysokiej wartości terapeutycznej. „Do nowych wartości poprzez innowacje“ to wizja, która na codzien wyznacza kierunek 50.000 pracowników, działających w trzech obszarach biznesowych: medycynie, weterynarii oraz produkcji leków biologicznych.

Głównym elementem kultury Boehringer Ingelheim jest zobowiązanie do działań zgodnych z zasadami odpowiedzialności społecznej. Firma angażuje się w projekty społeczne (m.in. globalną inicjatywę Making More Health), aktywnie promuje różnorodność pracowników i korzysta z ich różnych doświadczeń i umiejętności. Współpraca i wzajemny szacunek, ale także ochrona środowiska i zrównoważony rozwój stanowią nieodłączną część wszystkich przedsięwzięć Grupy.

W 2016 r. firma Boehringer Ingelheim osiągnęła sprzedaż netto w wysokości 15,9 mld euro. 19,6% wartości przychodów netto (ponad 3 mld euro) zainwestowane zostało w badania i dalszy rozwój.

Więcej informacji o Boehringer Ingelheim można znaleźć na stronie [www.boehringer-ingelheim.com](http://www.boehringer-ingelheim.com) lub w naszym raporcie rocznym: <http://annualreport.boehringer-ingelheim.com> .

#### **Media contact :**

Karen FROST  
Boehringer Ingelheim Corporate Center GmbH  
Communications & Public Affairs  
Tel.: +49 (6132) 77-183207  
<mailto:karen.frost@boehringer-ingelheim.com>